ГЛАВА
РАБОЧЕГО  ПОСЕЛКА  ОРДЫНСКОЕ

Ордынского района Новосибирской области

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.06.2009 г.  №  33
Об опубликовании , обнародовании правовых актов , затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина .

         На основании ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава рабочего поселка Ордынское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для официального обнародования / путем вывешивания определенных текстов в печатной форме / правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина  на информационных стендах  расположенных в :

· Библиотеке;

· Здании администрации;

· Методкабинете ДК;

· Помещении  коммунального хозяйства поселка;

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на  специалиста-юриста  Косаченко Н.В.

                                                                          В.Г. Игнатенко